

I/114270/2022

जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केंद्रीय जल आयोग
ई-गवर्नेंस सेल



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD&GR
Central Water Commission
e-Governance Cell

परिपत्र

विषय: AEBAS प्रणाली में उपस्थिति पंजीकरण कराने के सम्बन्ध में ।

परिपत्र सं. K-20014/2/2018-WPC दिनांक: 02.08.2019 के अनुपालन में केंद्रीय जल आयोग (मुख्यालय) में कार्यरत नवनियुक्त अधिकारियों/कर्मचारियों की मासिक उपस्थिति की निगरानी AEBAS प्रणाली से की जाएगी।

अतः जो अधिकारी/कर्मचारी AEBAS प्रणाली में पंजीकृत नहीं हैं, वे अपने पंजीकरण के लिए ई-गवर्नेंस सेल से संपर्क करें।

(सैकत बिस्वास)
उप निदेशक

प्रति,

केंद्रीय जल आयोग(मुख्यालय) के सभी नवनियुक्त अधिकारी/कर्मचारी (केंद्रीय जल आयोग की वेबसाइट के माध्यम से)।





CIRCULAR

Subject: Registration in Aadhaar Enabled Biometric Attendance System (AEBAS) system- reg.

In reference to circular no. K-20014/2/2018-WPC dated 02.08.2019 the monthly attendance of newly appointed officers/employees working at CWC Headquarters shall be monitored in the AEBAS system.

Therefore, officers/employees who are not registered in AEBAS shall contact e-Governance cell for their registration.

(Saikat Biswas)
Deputy Director

To,

All newly appointed Officers/Employees at CWC (HQ) (through CWC website).

